*, l;Jà1Í* u-'

*eL,A:y%
LEITURA NA STIT,§'C

34

Estado de Mato Grosso
PREFETTURA MUNTcTPAL DE cÁcgne

Ofício n" 1.613 1202 1 -GP/PMC Cáceres -MT,22 novembro de 2021,.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo n' 22.02212021 . de 22llll202l

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 1.41012021-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n" 90712021, de autoria do ilustre

vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo Municipal, a construção de dois

baúeiros públicos ao lado do campo de futebol do Bairro Santa Cruz.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência, que o município não tem

condições financeiras de atender essa demanda, mas estará analisando a viabilidade de

uma obra/ação como essa, considerando principahnente o número de campos de futebol

existentes em nosso município.

Atenciosamente.

ffi
ANrÔNrA rcl\uSn r.rBERATo DIAS

n,ü,
\e

cácercs

Av. Brasil, n' 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.rnt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com